
Zone AURA-PACA EHM20
Aix Université Club Escrime

Nations (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 1 nation)
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nom drap. nom complet effectif

FRA France 32
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Zone AURA-PACA EHM20
Aix Université Club Escrime

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 32 tireurs)
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r.i. no série nom prénom nation drapeau

1 MOUILLEBOUCHE FRA
2 VUEBAT Romain FRA
3 AUDOUY Jean FRA
4 DESQUEST Lucas FRA
5 MALIN Timeo FRA
6 PAPA Leopold FRA
7 RATABOUIL Florian FRA
8 DEBEAUMOREL Bap FRA
9 CUSANNO Lenny FRA

10 LAVANANT Theo FRA
11 VIELFAURE Loris FRA
12 SALAUN Nathan FRA
13 VILDRAC Théolan FRA
14 SEILLON Alix FRA
15 THURIN Ferdinand FRA
16 DUMET Robin FRA
17 JAUZION Nicolas FRA
18 HERLEM Alexandre FRA
19 CHAMPAUZAC Augu FRA
20 RODRIGUES CARRE FRA
21 DOUGE Louis FRA
22 MARANINCHI Loris FRA
23 BENSA Rafael FRA
24 MORENO Florent FRA
25 PADILLA Thomas FRA
26 ROUSSET Nicolas FRA
27 SECK Dialy FRA
28 AMBROSINI Alessio FRA
29 RUFFE DEHAS Yael FRA
30 PROT CHESHIRE Ma FRA
31 GOUDIN Gabriel FRA
32 GOUACIDE Yannick FRA
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Zone AURA-PACA EHM20
Aix Université Club Escrime
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Nombre total de participants: 32
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participants d'Europe: 32
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Zone AURA-PACA EHM20
Aix Université Club Escrime

Formule de la compétition
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32 tireurs

1 tour de poules

32 tireurs
5 poules (2 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : clubs
32 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 32 tireurs

Tableau direct Epée Homme M20
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Zone AURA-PACA EHM20
Aix Université Club Escrime

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1    9:30    Piste 1
V/M ind. TD rg

LAVANANT Theo FRA  2  V  3  3  4  1 0.167 -9 18 7
VIELFAURE Loris FRA  V  V  V  V  3  3 0.667 4 26 2
RODRIGUES CARREI FRA  2  4  V  4  1  4 0.167 -9 20 6
DOUGE Louis FRA  V  3  4  3  3  V 0.333 -4 23 5
GOUDIN Gabriel FRA  V  3  V  V  4  V 0.667 3 27 3
MOUILLEBOUCHE Ari FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
SECK Dialy FRA  V  V  V  4  4  3 0.500 3 26 4

Poule No 2    9:30    Piste 3
V/M ind. TD rg

PROT CHESHIRE Maxi FRA  4  1  0  1  V  V 0.333 -10 16 6
CHAMPAUZAC August FRA  V  3  3  1  2  V 0.333 -9 19 5
VUEBAT Romain FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1
SALAUN Nathan FRA  V  V  3  2  V  2 0.500 0 22 3
GOUACIDE Yannick FRA  V  V  4  V  V  V 0.833 16 29 2
MARANINCHI Loris FRA  3  V  4  4  4  V 0.333 0 25 4
CUSANNO Lenny FRA  3  4  4  V  0  3 0.167 -8 19 7

Poule No 3    9:30    Piste 5
V/M ind. TD rg

HERLEM Alexandre FRA V4  V  1  V  4 0.600 3 19 2
AUDOUY Jean FRA  1  V  3  3 V3 0.400 -5 15 5
VILDRAC Théolan FRA  3  4  4  2  4 0.000 -8 17 6
RUFFE DEHAS Yael FRA  V  V  V  3 V4 0.800 6 22 1
BENSA Rafael FRA  2  V  V  V  1 0.600 3 18 3
DEBEAUMOREL Bapti FRA  V  2  V  3 V2 0.600 1 17 4

Poule No 4    9:30    Piste 7
V/M ind. TD rg

MORENO Florent FRA  V  V  V  V V4 1.000 13 24 1
ROUSSET Nicolas FRA  1  V  3  V  4 0.400 -3 18 4
RATABOUIL Florian FRA  3  3  4  1  1 0.000 -13 12 6
SEILLON Alix FRA  3  V  V  V  V 0.800 4 23 2
DESQUEST Lucas FRA  1  3  V  3  1 0.200 -8 13 5
JAUZION Nicolas FRA  3  V  V  4  V 0.600 7 22 3

Poule No 5    9:30    Piste 9
V/M ind. TD rg

PAPA Leopold FRA  4  2  2  3  V 0.200 -7 16 6
THURIN Ferdinand FRA  V  V  0  V  3 0.600 -3 18 3
MALIN Timeo FRA  V  3  V  3  2 0.400 -2 18 5
PADILLA Thomas FRA  V  V  3  2  V 0.600 5 20 2
AMBROSINI Alessio FRA  V  4  V  V  V 0.800 7 24 1
DUMET Robin FRA  3  V  V  3  4 0.400 0 20 4
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Zone AURA-PACA EHM20
Aix Université Club Escrime

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 32 tireurs)
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rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 MORENO Florent FRA 1.000 13 24 qualifié
2 MOUILLEBOUCH FRA 1.000 12 30 qualifié
3 VUEBAT Romain FRA 1.000 11 30 qualifié
4 GOUACIDE Yannic FRA 0.833 16 29 qualifié
5 AMBROSINI Alessi FRA 0.800 7 24 qualifié
6 RUFFE DEHAS Ya FRA 0.800 6 22 qualifié
7 SEILLON Alix FRA 0.800 4 23 qualifié
8 VIELFAURE Loris FRA 0.667 4 26 qualifié
9 GOUDIN Gabriel FRA 0.667 3 27 qualifié

10 JAUZION Nicolas FRA 0.600 7 22 qualifié
11 PADILLA Thomas FRA 0.600 5 20 qualifié
12 HERLEM Alexandr FRA 0.600 3 19 qualifié
13 BENSA Rafael FRA 0.600 3 18 qualifié
14 DEBEAUMOREL FRA 0.600 1 17 qualifié
15 THURIN Ferdinand FRA 0.600 -3 18 qualifié
16 SECK Dialy FRA 0.500 3 26 qualifié
17 SALAUN Nathan FRA 0.500 0 22 qualifié
18 DUMET Robin FRA 0.400 0 20 qualifié
19 MALIN Timeo FRA 0.400 -2 18 qualifié
20 ROUSSET Nicolas FRA 0.400 -3 18 qualifié
21 AUDOUY Jean FRA 0.400 -5 15 qualifié
22 MARANINCHI Lori FRA 0.333 0 25 qualifié
23 DOUGE Louis FRA 0.333 -4 23 qualifié
24 CHAMPAUZAC Au FRA 0.333 -9 19 qualifié
25 PROT CHESHIRE FRA 0.333 -10 16 qualifié
26 PAPA Leopold FRA 0.200 -7 16 qualifié
27 DESQUEST Lucas FRA 0.200 -8 13 qualifié
28 CUSANNO Lenny FRA 0.167 -8 19 qualifié
29 RODRIGUES CAR FRA 0.167 -9 20 qualifié
30 LAVANANT Theo FRA 0.167 -9 18 qualifié
31 VILDRAC Théolan FRA 0.000 -8 17 qualifié
32 RATABOUIL Floria FRA 0.000 -13 12 qualifié
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Zone AURA-PACA EHM20
Aix Université Club Escrime

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 32 tireurs)
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rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 MORENO Florent FRA 1.000 13 24 qualifié
2 MOUILLEBOUCH FRA 1.000 12 30 qualifié
3 VUEBAT Romain FRA 1.000 11 30 qualifié
4 GOUACIDE Yannic FRA 0.833 16 29 qualifié
5 AMBROSINI Alessi FRA 0.800 7 24 qualifié
6 RUFFE DEHAS Ya FRA 0.800 6 22 qualifié
7 SEILLON Alix FRA 0.800 4 23 qualifié
8 VIELFAURE Loris FRA 0.667 4 26 qualifié
9 GOUDIN Gabriel FRA 0.667 3 27 qualifié

10 JAUZION Nicolas FRA 0.600 7 22 qualifié
11 PADILLA Thomas FRA 0.600 5 20 qualifié
12 HERLEM Alexandr FRA 0.600 3 19 qualifié
13 BENSA Rafael FRA 0.600 3 18 qualifié
14 DEBEAUMOREL FRA 0.600 1 17 qualifié
15 THURIN Ferdinand FRA 0.600 -3 18 qualifié
16 SECK Dialy FRA 0.500 3 26 qualifié
17 SALAUN Nathan FRA 0.500 0 22 qualifié
18 DUMET Robin FRA 0.400 0 20 qualifié
19 MALIN Timeo FRA 0.400 -2 18 qualifié
20 ROUSSET Nicolas FRA 0.400 -3 18 qualifié
21 AUDOUY Jean FRA 0.400 -5 15 qualifié
22 MARANINCHI Lori FRA 0.333 0 25 qualifié
23 DOUGE Louis FRA 0.333 -4 23 qualifié
24 CHAMPAUZAC Au FRA 0.333 -9 19 qualifié
25 PROT CHESHIRE FRA 0.333 -10 16 qualifié
26 PAPA Leopold FRA 0.200 -7 16 qualifié
27 DESQUEST Lucas FRA 0.200 -8 13 qualifié
28 CUSANNO Lenny FRA 0.167 -8 19 qualifié
29 RODRIGUES CAR FRA 0.167 -9 20 qualifié
30 LAVANANT Theo FRA 0.167 -9 18 qualifié
31 VILDRAC Théolan FRA 0.000 -8 17 qualifié
32 RATABOUIL Floria FRA 0.000 -13 12 qualifié
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Zone AURA-PACA EHM20
Aix Université Club Escrime
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1 MORENO Florent FRA

Tableau de 16

16 SECK Dialy FRA 15/5

9 GOUDIN Gabriel FRA

8 PROT CHESHIRE Ma FRA 15/12

5 AMBROSINI Alessio FRA

12 HERLEM Alexandre FRA 15/6

13 ROUSSET Nicolas FRA

4 GOUACIDE Yannick FRA 15/10

3 VUEBAT Romain FRA

14 DEBEAUMOREL Ba FRA 15/9

11 PADILLA Thomas FRA

6 RUFFE DEHAS Yael FRA 15/9

7 SEILLON Alix FRA

10 DOUGE Louis FRA 15/14

15 THURIN Ferdinand FRA

2 MOUILLEBOUCHE FRA 13/12

MORENO Florent

Tableau de 8

PROT CHESHIRE Ma
15/10

AMBROSINI Alessio

ROUSSET Nicolas
15/6

DEBEAUMOREL Ba

PADILLA Thomas
15/9

SEILLON Alix

THURIN Ferdinand
15/13

MORENO Florent

Demi-finales

AMBROSINI Alessio

15/9

DEBEAUMOREL Ba

THURIN Ferdinand

12/11

MORENO Florent

Finale

THURIN Ferdinand

15/10

MORENO Florent
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Zone AURA-PACA EHM20
Aix Université Club Escrime
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1 MORENO Florent FRA

Tableau de 8

8 PROT CHESHIRE Ma FRA 15/10

5 AMBROSINI Alessio FRA

4 ROUSSET Nicolas FRA 15/6

3 DEBEAUMOREL Ba FRA

6 PADILLA Thomas FRA 15/9

7 SEILLON Alix FRA

2 THURIN Ferdinand FRA 15/13

MORENO Florent

Demi-finales

AMBROSINI Alessio
15/9

DEBEAUMOREL Ba

THURIN Ferdinand
12/11

MORENO Florent

Finale

THURIN Ferdinand

15/10

MORENO Florent
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Zone AURA-PACA EHM20
Aix Université Club Escrime

Classement général (ordre des rangs - 32 tireurs)
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rang nom prénom drap. nation statut

1 MORENO Florent FRA
2 THURIN Ferdinand FRA
3 AMBROSINI Alessi FRA
3 DEBEAUMOREL FRA
5 SEILLON Alix FRA
6 PADILLA Thomas FRA
7 ROUSSET Nicolas FRA
8 PROT CHESHIRE FRA
9 MOUILLEBOUCH FRA

10 VUEBAT Romain FRA
11 GOUACIDE Yannic FRA
12 RUFFE DEHAS Ya FRA
13 GOUDIN Gabriel FRA
14 HERLEM Alexandr FRA
15 SECK Dialy FRA
16 DOUGE Louis FRA
17 VIELFAURE Loris FRA
18 JAUZION Nicolas FRA
19 BENSA Rafael FRA
20 SALAUN Nathan FRA
21 DUMET Robin FRA
22 MALIN Timeo FRA
23 AUDOUY Jean FRA
24 MARANINCHI Lori FRA
25 CHAMPAUZAC Au FRA
26 PAPA Leopold FRA
27 DESQUEST Lucas FRA
28 CUSANNO Lenny FRA
29 RODRIGUES CAR FRA
30 LAVANANT Theo FRA
31 VILDRAC Théolan FRA
32 RATABOUIL Floria FRA
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